תל-אביב, ח' בתמוז תשס"ט
30 ביוני 2009
098S9164

**לכבוד**

**גב' איילין טולדנו - יו"ר וועדת הקשר של לשכת רואי החשבון
בישראל עם המפקח על הבנקים וחברי הוועדה**

**הנדון: תקן סקירה 1 של לשכת רואי חשבון בישראל – סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים
הנערכת על ידי רואה החשבון המבקר של היישות**

1.